
KLIMA-THERM organizatorem Dorocznego Spotkania Dystrybutorów FUITSU GENERAL
Poniedziałek, 25 Maj 2009 00:00

W dniach 24-26 kwietnia br. w Hotelu Verde Montana Wellness & Spa w Kudowie Zdroju,
odbyło się Doroczne Spotkanie Dystrybutorów Fujitsu General, którego Gospodarzem była
Spółka KLIMA-THERM. W tym malowniczym i niezwykłym miejscu przygotowane zostało
spotkanie połączone z GALĄ KLIMA-THERM i wzbogacone interesującą oprawą artystyczną,
którą uświetniły znakomite gwiazdy polskiej sceny kabaretowej i muzycznej. Na spotkaniu byli
także obecni Goście honorowi – przedstawiciele koncernu Fujitsu General Euro oraz z G.I.
Holding.

Pierwszy, zjazdowy dzień, a raczej wieczór w klimacie biesiady góralskiej uświetnił koncert
zespołu ZAKOPOWER, zachęcając gości do tańca muzyką podhala z rockową estetyką.
Drugiego dnia w sobotę konferencja firmy rozpoczęła się we wczesnych godzinach
popołudniowych z udziałem zaproszonych partnerów z kraju i z zagranicy. Zgromadzonych
Gości powitał prezes firmy KLIMA-THERM – Daniel Jaśkiewicz. Na wstępie Prezes Jaśkiewicz
przedstawił aktualną sytuację spółki oraz zapoznał zgromadzonych z planami rozwojowymi i
inwestycyjnymi grupy KLIMA-THERM.
Podczas panelu konferencyjnego przedstawione zostały między innymi wyniki i pozycja firmy na
rynku, nowości produktowe Fujitsu i Clint, nowoczesne technologie, plany sprzedaży oraz
promocja marki, a także nowy produkt w ofercie: telewizory LCD marki Orion.
W zakresie klimatyzacji typu slit i multi zaprezentowane zostały:
● jednostki zewnętrzne powyżej 10 kW mocy chłodniczej zasilane trójfazowo – wysokie
współczynniki efektywności;
● jednostka zewnętrzna MULTI INWERTER do dwóch pomieszczeń o całkowitej mocy 4 kW;
● nowy system MULTI SYMULTANICZNY do dwóch lub trzech pomieszczeń o mocy 10; 12,5;
14 kW – możliwość wyboru jednostek wewnętrznych, doskonałe do pomieszczeń o nietypowych
kształtach.
Inną omówioną nowością było prezentowane na naszych łamach urządzenie WATERSTAGE,
czyli domowa pompa ciepła od 5 do 16 kW jako całoroczny system ogrzewania
niskotemperaturowego oraz produkcja ciepłej wody użytkowej. Urządzenie posiada szeroki
zakres konfiguracji i zastosowania. Może współpracować z istniejącym systemem grzewczym,
jedynie na potrzeby c.w.u., a także opcjonalnie za pomocą specjalnego modułu z systemem
podgrzewania wody basenowej. Waterstage wyposażone jest w niezależne sterowanie dwoma
strefami ogrzewania
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Przedstawiciele firmy zwrócili również uwagę na urządzenia centrale wentylacyjne z odzyskiemenergii w zakresie wydajności od 250 do 1000 m3/h o kompaktowej budowie charakteryzującesię wysoką sprawnością i niskim poziomem hałasu oraz na jednostki AIRSTAGE VRF V-II –nowoczesny, energooszczędny całoroczny system do zapewnienia komfortu cieplnego.Ważnym punktem konferencji, jak co roku, było wręczenie nagród i wyróżnień firmomdystrybutorskim w kategoriach: „Za najwyższą sprzedaż urządzeń klimatyzacyjnych w roku2008” oraz „Za konsekwentne realizowanie polityki sprzedaży urządzeń klimatyzacyjnych wroku 2008”.
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Wieczorem odbyła się GALA KLIMA-THERM pod hasłem: „Wieczór kabaretowy z KLIMAtem”.Prowadzącym wieczór był znakomity konferansjer kabaretowy, artysta multimedialny,dziennikarz, poeta, autor niezliczonych tekstów piosenek - Artur Andrus. W programie wystąpiłykabarety „Świerszczychrząszcz” i „Słuchajcie”, a także miał miejsce występ aktorki filmowej iteatralnej – Katarzyny Zielińskiej, która poruszyła nie tylko męską część widowni. Artyścizachwycili wszystkich zgromadzonych swoim znakomitym repertuarem i poczuciem humoru,czego najlepszym dowodem był bis i owacje publiczności na stojąco. Doroczne Spotkanie Dystrybutorów Fujitsu uświetniło także uczestnictwo firm FUJITSUTECHNOLOGY SOLUTIONS i ANRO TRADE przedstawiciela TOYOTA MOTOR POLAND.   
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